1

ニュース

Android アプリ

News Release

報道関係者各位

2015年 12月 21日

ソースネクスト株式会社

「スマートフォンセキュリティ」を

楽天モバイルのオプションとして提供開始
12月 21日（月）よりスタート

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区虎ノ門 3-8-21 虎ノ門 33森ビル 6Ｆ 代表取締役社長：松田 憲幸）は、

12月 21日（月）より、楽天株式会社（本社：東京都世田谷区玉川一丁目 14番 1号 代表取締役会長兼社長 三木谷 浩

史 以下、楽天）のMVNOサービス「楽天モバイル」のオプションとして「スマートフォンセキュリティ」を月額 300円（税抜）

にて提供開始します。本製品は世界最高クラスの性能※を誇る Bitdefender 社のエンジンを使用した Android 用セキュリ

ティアプリです。「楽天モバイル」の Webサイト、メンバーズステーション、楽天モバイル SIMアプリおよび楽天モバイルシ

ョップで申込み可能です。

【 「スマートフォンセキュリティ」とは？ 】

「スマートフォンセキュリティ」の動作環境

■対応OS  ：Android OS3.0以上を搭載したスマートフォン

■インストール容量 ：約1MB

※ご使用時にはインターネットが必要です。盗難対策機能は事前の設定が必要です。

コピーライト表記について

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

© SOURCENEXT CORPORATION

URL：http://sourcenext.co.jp/pr/

世界最高クラスの性能を誇る※Bitdefender社のエンジンを使用し

たAndroid用ウイルス対策アプリです。インストールするアプリの自

動検査、端末の乗っ取りや個人情報流出などをするウイルスアプリ

を、インストール前に検査して脅威を未然に防ぎます。webサイトの

安全性をチェックし、マルウェアやフィッシングの疑いのあるサイト

はアラートを表示することもできます。

詳細

http://www.sourcenext.com/product/android/sec/a_sec_000627/

※2015年11月ドイツの第三者機関AV-TESTが実施した性能テストでは、

検知率100％を記録（25製品参加、平均検出率99.0％）

http://sourcenext.co.jp/pr/
http://www.sourcenext.com/product/android/sec/a_sec_000627/